Di disporre il pagamento dell’importo complessivo di € 25.241,84 a favore del RTP: SINTAGMA 

SRL (MANDATARIA)- INGE.CA SRL (MANDANTE)- ORION PROGETTI SRLS 

(MANDANTE), relativo all’espletamento della Fase 0 (indagini) del servizio, secondo la seguente 

articolazione: 

e l’importo di € 12.620,92 (dodicimilaseicentoventi/92, di cui alla fattura elettronica n. 02/PA2023 del 

26/01/2023 (SDI 8962712885), per un importo pari a € 12.660,10, come stornata, per un importo pari 

a € 39,18, dalla nota di credito n. 12/PA2023 del 16/01/2023 (SDI 9056209728), emesse dalla

[...]

SINTAGMA SRL (C.F./P.IVA IT01701070540), relative alla quota parte spettante alla stessa, da 

liquidare con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 

136/2010, allegata al presente decreto; 

e l’importo di € 7.572,55 (settemilacinquecentosettantadue/55) di cui alla fattura elettronica n. FPA 

1/23 del 16/01/2023 (SDI 8847150032), per un importo pari a € 7.596,06, come stornata, per un 

importo pari a € 23,51, dalla nota di credito n. FPA 3/23 del 15/02/2023 (SDI 9049444895), emesse 

dalla INGE.CA SRL (C.F.- P.IVA IT01977850856), relative alla quota parte spettante alla stessa, 

da liquidare con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 

136/2010, allegata al presente decreto; 

* l’importo di € 5.048,37 (cinquemilaquarantotto/37), di cui alla fattura elettronica n. 1/PA del 

16/01/2023 (SDI 8853812779), per un importo pari a € 5.064,04, come stornata, per un importo pari 

a € 15,67, dalla nota di credito n. 3/PA del 16/01/2023 (SDI 9055586659), emesse dalla ORION 

PROGETTI SRLS (C.F.-P.IVA IT03533240838), relative alla quota parte spettante alla stessa, da

[...]

136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo di 

€ 5,553,20 (cinquemilacinquecentocinquantatre/20), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 

- art. 12, di cui: 

- la somma di € 2.776,60 relativi alla fattura elettronica n. 02/PA2023 del 26/01/2023, per un importo 

pari a € 2.785,22, come stornata, per un importo pari a € 8,62, dalla nota di credito n.